
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВИ А АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

a rfm c W  2 0 /fp . Новоайдар

Про внесення змін до районного 
бюджету на 2019 рік

Відповідно до статей 6, 13, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», керуючись пунктом 8 статті 23, статтями 96. 101, і 08 
Бюджетного кодексу України, розпорядженням Кабінету Міністрів України від 
23 січня 2019 року №39-р № 2-47/18 «Деякі питання розподілу у 2019 році 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного розвитку окремих територій», пункту 1 1 рішення 
сесії Новоайдарської районної ради від 21.12.2018 року № 22/6 «Про районі і і :і 
бюджет на 2019 рік», з метою забезпечення балансування та відповідності 
розписів в частині міжбюджетних трансфертів з о б о в ’ я з у ю :

1. Внести зміни до розпису районного бюджету, а саме:

- збільшити доходну частину загального фонду районного бюджету, згідно 
з додатком 1 до цього розпорядження;

- збільшити видаткову частину районного бюджету, затвердивши 
бюджетні призначення головним розпорядникам коштів районного бюджету на 
2019 рік, згідно з додатком 2 до цього розпорядження;

2. За рахунок коштів, одержаних із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціальний фонд) внести зміни до джерел фінансування районного 
бюджету на 2019 рік, згідно з додатком 3 до цього розпорядження.

3. Фінансовому управлінню районної держадміністрації:

3.1 врахувати зазначені зміни в районному бюджеті на 2019 рік та внести 
їх на розгляд та погодження постійної комісії районної ради з питань бюджету 
та фінансів, економічного та соціального розвитку району з подальшим 
затвердженням на черговій сесії Новоайдарської районної ради.

3.2 в установленому законодавством порядку забезпечити внесення змін до 
розпису районного бюджету за доходами та видатками, визначеними цим 
розпорядженням.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Г олова



Додаток 1
до розпорядження голови 
районної держадмінісз рації 
« і  S'» (ЛЮлкио

Зміни до доходної частини районного бюджету на 2019 рік

г рн.

Код
Найменування доходів 

згідно з бюджетною 
класифікацією

Разом Загальний
фонд

Спеціальний фонд

Разом
у тому числі 

бюдже г 
розвитку

1 2 О3 9 5 6
40000000 Офіційні трансферти 1135000.00 1135000,00
41000000 Від органів державного 

управління 1135000.00 1135000.00
41030000 Субвенції з державного 

бюджету місцевим 
бюджетам 1135000,00 1135000.00

41034500

Субвенція з державного 
бюджет) місцевим 
бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально- 
економічного розвитку 
окремих територій 1135000,00 1 135000.00
Всього доходів 1135000.00 1135000,00

Начальник фінансового 
управління Новоайдарської 
районної державної адміністрації ПРОБА



Додаток 2
до розпорядження голови 
район ної держадм і н істрац ії
« ^  »lUonwiO с2<£ ̂ /

Зміни ло видаткової частини районного бюджету на 2019 рік 
( за головними розпорядниками коштів)

гри
К о д  п р о гр а м н о ї 

к л а с и ф ік а ц ії 

в и д а тк ів  та 

к р е д и тув ан н я  

м ісце в и х  

б ю д ж е т ів

К о д  Т  и п о в о ї 

п р о гр а м н о ї 

к л аси ф ік ац ії 

в и д а тк ів  іа  

к р е д и тув ан н я  

м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів

Код
фзикиюна.іьної 

класифікації 

пм.іаікш за 
кредитуванні! 

бюджету

Н а й м е н у в а н н я  го л о в н о г о  р о зп о р я д н и к а  к о ш т ів  

м іс ц е в о го  б ю д ж е ту/ в ід л о в ід а л ьн о го  в ико н авця.

н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї п р о гр ам и  зг ід н о  з 

Т и п о в о ю  п р о ір а м н о ю  к л а с и ф ік а ц іє ю  в и д атк ів  

та к р е д и тув ан н я  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів

З а г а л ь н и й  ф он д С п е ц іа л ь н и й  ф он д

Р А З О М
У с ь о г о

в и д атк и

с п о ж и в а н н я

з н их

вид атк и

р озпи тку
У с ь о го

у  т о м у  числ і 

б ю д ж е т  

розви тку

в и д атк и

с п о ж и в а н н я

з н их

вид атки

р озви тку
о п л а та

п ра и і

к о м ун а л ьн і 

п о с л у ги  та 

е н е р го н о с ії

о пл ата

прац і

к ом ун а л ьн і 

п о с л у ги  та 

е н е р го н о с ії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 15 I I 12 ІЗ 14 16

01
1 Іо н о а й л а р с ь к а  р а й о н н а  р ал а  Л у ї  я м с ь к о ї 

об. іа с  і і
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 6 4 0  0 0 0 ,0 0 6 4 0  0 0 0 ,0 0 0.(8) 0.(8) 0,(8) 6 4 0  000,01) 6 4 0  0 0 0 ,0 0

0 1 17363 73 63 ч 0 4 9 0

В и к о н а н н я  ін в е с ти ц ій н и х  п р о е к т ів  в р ам ках  

зд ій сн е н н я  заход ів  щ о д о  с о ц іа л ь н о -  

е к о н о м іч н о ї о  р о зв и тк у  о к р е м и х  те р и то р ій

6 4 0  (88),І8) 6 4 0  0 0 0 ,0 0 6 4 0  000.(К) 6 4 0  (М8),(8)

\  то м у  числ і

К а п іт а л ь н и й  р ем он т  в ід д іл е н н я  ж ін о ч о ї 

к о н с у л ь т а ц ії Н о в о а й л а р с ь к о го  р а й о н н о го  

те р и то р іа л ь н о го  м е д и ч н о го  о б 'є д н а н н я  

І іо в о а й д а р сь к о ї о  р а й о н у  Л у  га н сь к о ї о б л а с т і

0 .0 0 0 ,0 0 0,(8) 0 ,0 0 0,00 4 6 5  000 ,(8 ) 4 6 5  000,(8 ) 0.(8) 0 ,00 0 ,0 0 4 6 5  000,(8) 4 6 5  000,(8)

П р и л б а н н я  м е д ичн о го , о ф іс н о го  о б л ад н ан н я  та 

к о м п 'ю т е р н о ї т е х н ік и  для  о сн а щ е н н я  ж ін о ч о ї 

к о н с у л ь т а ц ії Н о в о а й л а р с ь к о го  р а й о н н о ю  

те р и то р іа л ь н о го  м е д и ч н о го  о б 'є д н а н н я  

Н о в о а й л а р с ь к о ю  р а й о н у  Л у г а н с ь к о ї  о б л ас т і

175  0 0 0 ,0 0 175 0 0 0 .0 0 175 0 0 0 .0 0 175 (88).І8)

3 7

Ф ін а н с о в е  у п р а в л ін н я  І Іо н о а й л а р с ь к о ї  

р а й о н н о ї д е р ж а в н о ї а д х і ін іс і  р а ц і ї  Л у г а н с ь к о ї  

о б л а с т і

4 9 5  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0.(8) 0 .0 0 4 9 5  (88ММ) 0,(8) 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0.00 0 ,0 0 4 9 5  0 0 0 ,0 0

3 7 1 9 5 1 0 9 5 1 0 0 1 8 0

С у б в е н ц ія  з м іс ц е в о го  б ю д ж е т у  на зд ій сн е н н я  

іа хо д ін  щ о д о  с о ц іа л ь н о -е к о н о м іч н о го  р о зв и тк у  

о к р е м и х  те р и то р ій  за р а х у н о к  в ід п о в ід н о ї 

с у б в е н ц і ї  з д е р ж а в н о го  б ю д ж е т у

4 9 5  0 0 0 ,0 0 4 9 5  0 0 0 ,00 0 ,0 0 > 4 9 5  (88),(8)

у том у ч и сл і

К а ш іа л ь н и й  р ем он т  п о к р ів л і а л м ін б уд ів .п  

Л с н с ж н и к ів с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї р ад и  р о з та ш о в а н о ї 

за а д р е со ю  Л у га н с ь к а  об л ас ть .  Н о н о а й д а р с ьк и й  

р айо н , с Д с и е ж н и к о в е .  в ул  Ц е н ір а л ь н а .3 5 а

175 0 0 0 ,0 0 175 0 0 0 ,0 0

К а п іт а л ь н и й  р ем он т п о к р ів л і б у д ів л і 

Н о б е л ів с ь к о ї с іл ь с ь к о ї р ад и  за ад р е со ю  

Л у га н с ь к а  о бласть , Н о н о а й д а р с ьк и й  район , с. 

І Іо б т д а .  вул. Ц е н тр ал ьн а . 3 9

3 2 0  (8)0.00 3 2 0  0 0 0 .0 0 3 2 0  000,(8)

І іс ь о ї  о 4 9 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,(8) 0,(8) 4 9 5  (МИ),(8) 6 4 0  0 0 0 ,0 0 6 4 0  ООО.ОО 0 ,0 0 (),(Н) (),()() 6 4 0  (Н8).(8) 1 1 3 5  000,(8)

/

І Іачальник фінансового 
управління іІовоайдарської 
районної державної адміністрації В. І ІГРОВА



Додаток З
до розпорядження голови 
районної держадміністрації

»аюпюо £0^3 №

Зміни до джерел фінансування районного бюджету на 2019 рік
_____________________________________________ _______________грн.

Код
Найменування згідно з 

класифікацією фінансу вання 
бюджету

Усього Загальни 
й фонд

Спеціальний фонд

Разом
у т.ч. 

бюджет 
розвитку

1 2 4 5

200000 Внутрішнє фінансування -640000.0 640000.0 640000.0

208000
Фінансування за рахунок 
зміни залишків коштів 
місцевих бюджетів

-640000.0 640000.0 640000.0

208100 На початок періоду

208400
Кошти, одержані із загального 
фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціальний фонд)

-640000.0 640000,0 640000.0

Всього за типом кредитора -640000.0 640000.0 640000.0

600000 Фінансування за активними 
операціями -640000.0 640000.0 640000.0

602000 Зміни обсягів готівкових 
коштів -640000.0 640000.0 640000.0

602100 На початок періоду

602400
Кошти, одержані із загального 
фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціальний фонд)

-640000.0 640000.0 640000.0

Всього за типом боргового 
зобов'язання -640000.0 640000.0 640000.0

Начальник фінансового 
управління Новоайдарської 
районної державної адміністрації В. ПЕРОВА


